ce ante iudicium cum membra sua suscipit. susce-
 pit etiam pleme ipsi requirit. & tam nos
 hospitalitatis gratia pigri sumus. Pensate fratres quia
 hospitalitatis sit virtus ad mensas vestras christi suscipite.
 ut vos ab eo suscipi ad convivium eterna delectati. Prebere
 modo peregrino christo hospicium ut vos in iudicio non quasi
 peregrinos nesciat sed ut proprios recipiat ad regnum.

lectio sancti Evangelii secundum Iohannem.

In illo tempore. Manifestavit se iterum ihesus discipulis suis ad
 mare tyberiadis. manifestavit autem sic. Erant enim simul
 simon petrus & thomas qui dicitur didimus & nathan.

et filii acana galilee & filii zebedee & alii ex discipulis eius
 duo. Et reliqua. *Omelia lectionis eiusdem habita ad
 vespertinum in basilica sancti Laurentii martyris.*

lectio sancti evangelii que modo in vestris auribus lecta est

fratres in questione animi pulsata sed puritati
 eius sua vim discretionis indicat. Queri enim potest

cur petrus qui ante conversionem piscator fuit post
 conversionem ad piscationem rediit. Et cum vertias dicat

nemo mittens manum suam in aratrum & respiciens retro
 aratrum est regnum dei. cur reperit quod dereliquit. Sed

si vultis discretionis inspicere. citius videtur quod mini-
 strum negotii quod ante conversionem suscepit. et non

ingressa post conversionem reperit. cuius non fuit
 piscatore. Sed in mattheo vero thelonearius scimus.

Et post conversionem suam ad piscationem rediit.
 matheus vero ad theloneum negotium non recessit. Quia

aliter dicitur quod post conversionem matheus et alii thelonei
 lucris pecunias augere. Sicut etiam plura negotia.